
 

 

Kontakt 

 

 

 

 

 

 

Mai 

lto:DM2012KnabenA@Kreuznach-

Hockey.Info 
 

Hier finden Sie ein paar Namen bei denen Sie Informationen bekommen können 

 

  

 

Uwe Hackenbruch 

Turnierausschuss 

Uwe.Hackenbruch@Kreuznacher-Hockey-Club.de 

0175-7461428 

  

 

Stephan Rothländer 
Turnierausschuss 

S.Rothlaender@Kreuznacher-Hockey-Club.de 

0151 – 182 539 00 
  

 

Markus Rothländer 
Turnierausschuss 

M.Rothlaender@Kreuznacher-Hockey-Club.de 

0172 – 660 294 6 

  

 

Heike Schäfer 

Turnierausschuss 

H.Schaefer@Kreuznacher-Hockey-Club.de 

0175-6454137 

  

 

Michael Hippchen 
Webmaster 

Webmaster@Kreuznacher-Hockey-Club.de 

0160 - 513 03 93 

         

Antwort erbeten an: 

 

Uwe Hackenbruch 

 

55545 Bad Kreuznach 

 

Tel.:  0671 -41802 

Fax:    

Mobil: 0175-7461428 

 



 

 

 
  

 
  

 

Marius  Knoblach  

Webmaster 

marius.knoblach@Kreuznacher-Hockey-Club.de 

015774078321 
 

Jan Fürsicht 

Turnierleiter 
Jan.Fuersicht@Kreuznacher-Hockey-Club.de 
0171-8636269 


